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راه دشوار پزشکیان در
مسیر اقتصاد

تیم پزشکیان، اقتصاد ایران را با چه وضعیتی تحویل 
می گیرد؟ 

ادامه در صفحه  2

تبارشناسی منتقدین کابینه پزشکیان؟
شاهد  کابینه،  تاثیرمعرفی  تحت  گذشته  هفته 
بودیم.  پزشکیان  دکتر  به سمت  انتقادات  طوفان 
بسیاری زود هنگام طلب فاتحه کردند. برخی نیز از 
مردم عذرخواهی کردند. شاید اگر سید محمد خاتمی 
پا درمیانی نمی کرد و دعوت به صبر نداشت، تاکنون 
نهضت اعتزالیه راه افتاده بود. در اینجا نیم نگاهی به 
تبارشناسی منتقدین می اندازم. اهمیت این تبارشناسی 
آنجاست که به احتمال زیاد منتقدین دکتر پزشکیان 
خود زمینه ساز آرایش سیاسی آینده ایران خواهندبود.
آقای پزشکیان شخصیت حزبی و جریانی نبود و 
نیست اگرچه مشمول حمایت تمامی اصلاح طلبان 
)حزبی و غیرحزبی( قرارگرفت. از سویی مورد پشتیبانی 
بخش هایی از اصولگرایان نیزبود. با لحاظ هرم جامعه 
هستند  مردم  توده  که  هرم  دامنه  گفت  می توان 
برایشان مهم نیست عمله دولت چه کسانی باشند. 
مطالبه دامنه هرم، عمل دولت و تحقق وعده های 
پزشکیان و انجام مطالبات معوقشان می باشد. برای 
مردم تفاوت زیادی بین زید و احمد، ژنرال و افسر 
و  ژنرال  با  دولت  این  از  پیش  که  ندارد. چرا  وجود 
دولت با افسر را دیده اند و تاثیر زیادی در کارآمدی 
نداشته اند. میانه هرم که کنشگران و فعالین سیاسی 
هستند برعکس دامنه، تمام تمرکزشان بر »چه کسی« 

می باشد.
بر این اساس شعار وفاق پزشکیان به کامشان خوش 
نیامد و با این استدلال، حال که نوبت ما رسیده این 
چه وقت وفاق است! وفاق را به نفاق تفسیر کردند 
حضور حداقل هفت نفر از کابینه مرحوم رئیسی و 
چند نفر از دیگر نحله اصولگرایی، برایشان گران و 

غیرقابل هضم شده است.

محمد علی وکیلی سرمقاله

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه راهبرد دولت وفاق 
کرد:  تاکید  است،  سیاسی  جریانات  همه  با  تعامل  ملی 
شخصا در به کارگیری جوانان و زنان در دولت کوتاه نخواهم 

آمد.
اعضای  با  دیدار  در  عارف  محمدرضا  ایسنا،  گزارش  به 
هئیت رئیسه جبهه اصلاحات ضمن قدردانی از همراهی 
موثر این جبهه سیاسی در انتخابات ریاست جمهوری با 
دکتر پزشکیان، بر لزوم کمک و ارائه پیشنهادات کاربردی 
به دولت وفاق ملی از سوی جریانات سیاسی از جمله جبهه 

اصلاحات تاکید کرد.
وی با بیان اینکه شرایط کشور به هیچ وجه قابل مقایسه با 
شرایطی که دولت اصلاحات روی کار آمد، نیست، گفت : 
تمام تلاش همه از جمله جریانات سیاسی و البته دولت باید 

احیای سرمایه اجتماعی از دست رفته باشد. 
معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر ارتباط موثر احزاب و 
نهادهای مدنی با نسل جدید ، تصریح کرد: جبهه اصلاحات 
با توجه به ظرفیتی که در اختبار دارد تلاش کند شکاف بین 

نسلی ایجاد شده را ترمیم کند.

وی با رد دوگانه مسئولیت و اختیار دولت ها ، تاکید 
مسئولیت  دولت  می شد  گفته  مقطعی  در  اینکه  کرد: 
هم  دولت  نیست.  پذیرش  قابل  ندارد  اختیار  ولی  دارد 
باعث  مباحث  اینگونه  طرح  و  اقتدار  هم  و  دارد  اختیار 
سوءاستفاده عده ای می شود که احیانا به دنبال موفقیت 

دولت نیستند.
عارف تفکر اصلاح طلبی را راه نجات کشور دانست و تاکید 
کرد: راهبرد دولت وفاق ملی تعامل با همه جریانات سیاسی 

است .
وی با تاکید بر اینکه دولت نیاز به کمک همه دلسوزان 
ایران دارد گفت : دولت هیچگاه وعده تحقق نیافتنی نمی 
دهد و به دنبال حرف و شعار نیست بلکه به دنبال عمل به 

وعده های دست یافتنی است .
معاون اول رئیس جمهور بر ضرورت پایداری اقتصاد در 
کشور تاکید کرد و گفت : به دنبال خالی کردن دل مردم 
نیستیم که بگوییم دولت چه میزان بدهی انباشته شده دارد 
چرا که راهبرد ما امید بخشی همراه با تحقق به مطالبات به 

حق مردم است .
وی با بیان اینکه در گذشته متوقف نخواهیم شد، تصریح 
کرد: یکی از وظایفم این است که دکتر پزشکیان در آرامش 

امورات کشور را مدیریت کند و اجازه ندهم مسائل حاشیه 
ای ذهن ایشان را درگیر کند.

ضرورت  بر  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  عارف 
بکارگیری جوانان و زنان در سطوح مدیریتی دولت تاکید کرد 
: به همه وزرای پیشنهادی تکلیف کردم که معاونین وزرا باید 
از بین جوانان و زنان انتخاب شود و هزینه اشتباه و خطای 

احتمالی جوانان هم بر عهده ما قرار دارد.
وی با بیان اینکه باید برای جوانان هزینه کنیم، گفت: 
شخصا برای به کار گیری جوانان در دولت کوتاه نخواهم 
وارد سیستم  ما  زمانیکه  از  مراتب  به  امروز  آمد. جوانان 
مدیریتی شده بودیم کارآزموده تر هستند. در انتخاب افراد 
مطمئنا غیر از موضوع جوانگرایی، تخصص و کارآمدی هم 

مورد توجه قرار دارد.
 در ابتدای این دیدار  محسن آرمین نائب رئیس جبهه 
اصلاحات و دیگر اعضای هیئت رئیسه این جبهه سیاسی 
دولت  اولی  معان  مقام  در  عارف  از حضور   استقبال  با 
و  بیان دغدغه ها  به  نماد اصلاحات  به عنوان  چهاردهم 

نظرات خود پرداختند .

عارف در دیدار با اعضای هیئت رئیسه جبهه اصلاحات:

در به کارگیری جوانان و زنان در دولت کوتاه نخواهم آمد 

جامعه توسعه نیافته سیاسی یا قهر و تقابل احساسی  یادداشت

خبر

عراقچی استاد توازن بخشی در روابط خارجی

سیدعباس عراقچی در فهرست وزیران پیشنهادی پزشکیان به مجلس شورای 
اسلامی، برای سکانداری دستگاه دیپلماسی کشور در دولت چهاردهم معرفی شد. 
عراقچی، دیپلمات و سیاستمدار ایرانی متولد آذر ۱۳۴۱ که از سوی پزشکیان برای 
تصدی پست وزیر امور خارجه پیشنهاد شده است، در حال حاضر مشاور عالی 
وزیر امور خارجه و عضو انجمن دیپلماسی است و از سال ۱۴۰۰ در سمت دبیر 
شورای راهبردی روابط خارجی فعالیت می کند. وزیر پیشنهادی پزشکیان  از سال 
۱۳۶۷ فعالیت خود را در وزارت خارجه آغاز کرده و به باور کارشناسان و تحلیلگران 
حوزه بین الملل انتخاب او برای این سمت می تواند جایگاه ایران را در منطقه و 

جامعه جهانی بهبود ببخشد.
علی اکبر فرازی، دیپلمات پیشین ایران در تحلیل خود از این انتخاب به خبرآنلاین 
گفت: الان وقت توازن بخشی به روابط خارجی مان است و آقای عراقچی استاد این 
کار است و من برای او آرزوی موفقیت می کنم. فرازی در خصوص اینکه عباس 
عراقچی جزو دیپلمات هایی است که در سطوح مختلف وزارت خارجه فعالیت 
کرده، بیان کرد: عراقچی سال ها در وزارت خارجه بوده و کار وزارت خارجه را 
از نزدیک می شناسد. باید به آقای رئیس جمهور و مردم ایران برای این انتخاب 
شایسته تبریک بگویم. امیدوارم که آقای عراقچی بتوانند با رای بالایی که از مجلس 
می گیرند، کماکان در سنگر دفاع از منافع ملی ایران باشد تا به دستاوردهای خوبی 
نائل شویم. وی در ادامه توضیح داد: آقای عراقچی در حقیقت فرزند وزارت خارجه 
است و در وزارت خارجه رشد کرده است. رشد وی نیز واقعی است. رشد برخی 
آسانسوری بوده، اما آقای عراقچی رشد واقعی کرده نه رشد یک شبه و آسانسوری. 
یعنی در همه مراحل حتی دوران دانشکده  و بعد دوران معاونت همه این مراحل 
را با شایستگی طی کرده است. فرازی اشاره کرد: عراقچی همه مراحلی که طی کرد 
به دلیل شایستگی  بوده است. امتیاز بزرگی که عراقچی دارد نیز بودن در مذاکرات 
با غرب و آمریکایی ها است و این تجربه کمی نیست. بارها حتی طرف های مذاکره 
کننده به تسلط او در مذاکره اذعان کردند. حتی وندی شرمن، نماینده امریکا در 
مذاکرات در خاطرات خود نوشته است که از تسلط آقای عراقچی به ستوه می آید. 
عراقچی مواضع جمهوری اسلامی را به خوبی می داند، به خوبی تبیین می کند و به 
خوبی از منافع مملکت دفاع می کند. این دیپلمات با سابقه در مورد بهبود شرایط 
ایران در سیاست خارجی با انتخاب عراقچی گفت: شرایط بسیار حساسی داریم 
و باید روابطمان به سمت توازن بخشی برود و این خوب نیست که ما با بخشی 
از جهان رابطه داریم و آنها مطمئن باشند که ما هرگز با سمت دیگر جهان رابطه 
برقرار نمی کنیم. الان وقت توازن بخشی به روابط خارجی مان است و آقای عراقچی 

استاد این کار هستند و من برایشان آرزوی موفقیت می کنم.
 فرازی در مورد اینکه وزیر خارجه از مجلس رأی اعتماد بالایی بگیرد، چه اهمیتی 
دارد اظهار کرد: دوستان عزیز در مجلس باید توجه کنند، زمان جنگ رزمنده ها 
که به جنگ می رفتند همه تلاش می کردند امکانات پشت جبهه را به قدری فراهم 
کنند که آنها بتوانند به سادگی در مقابل دشمن مسلح بایستند. امروز بحث 
دشمن نیست، بحث میدان دیپلماسی است که برای تحکیم دوستی ها و فهم 
مشترک از قضایا باید همراه شویم. اگر وزیر خارجه حمایت حداکثری نداشته 
باشد، دیگران هم روی او همین حساب را می کنند. اصولاً هر فرستاده ای که 
برای مذاکرات می رود در هر سطحی، حتماً باید طرف مقابل مطمئن شود که او 
پشتیبانی کل مجموعه را دارد. من امیدوارم که مجلس شورای اسلامی بالاترین 
رای اعتماد را به عراقچی بدهد و ما شاهد شکوفایی دوباره وزارت خارجه باشیم. 
حضور در مجامع بین المللی نه برای بیانیه خواندن که باید برای احقاق حق 
جمهوری اسلامی ایران و برای دیالوگ دو طرفه باشد و این چیزی است که ما 
نیاز داریم. به نظرم همه شرایط محیا شده که شخصیت مناسبی در زمانه بسیار 

حساسی سکان وزارت خارجه را تحویل بگیرد.

امین جمشیدزاده 
انتقادهای تند و تیز، موضع گیری ها، خط 
و نشان کشیدن ها و... علیه کابینه نهایی 
رئیس جمهوری به مجلس از سوی جناح 
های چپ و راست، خواص، نخبگان، رجال 
سیاست، نمایندگان فعلی و ادوار مجلس 
و خاصه بسیاری از توده های مردم کماکان 
ادامه دارد.   درست یک هفته از ارائه لیست 
نهایی کابینه چهاردهم در یکشنبه۲۱ مرداد۱۴۰۳ 
می گذرد که دکتر مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری 
فهرست نهایی و ۱۹ وزارتخانه متبوع زیر نظر و تصدی خود در پاستور و گزینه 
های معرفی شده برای هر وزارتخانه  را بوسیله شهرام دبیری معاون پارلمانی 
خویش تقدیم مجلس شورای کرده است و از همان روز کار و فرآیند رسیدگی 
به سوابق، روزومه و کارنامه وزرای پیشنهادی در کمیسیون های تخصصی 
و مربوطه مجلس در دو شیفت کاری صبح و عصر آغاز شده  و به گفته 
سخنگوی مجلس تا ۳۱ مردادماه ادامه خواهد و از نخستین روز هفته اول 
شهریور و پس از آن بعد از اربعین که ۴ شهریور در تقویم ملی کشور تعطیل 
رسمی است کار رأی اعتماد به وزرای پیشنهادی کابینه در دو نوبت صبح و 
عصر و پس از صحبت های مخالفان و موافقان و دفاع وزیر پیشنهادی از 
برنامه های خود برای کابینه تحت زعامت او  صورت خواهد گرفت و پس از 
جمع آوری رأی گلدان ها اگر تعداد رأی نمایندگان موافق بیشتر از نمایندگان 
مخالف باشد آن وزیر رأی اعتماد خود را از بهارستان کسب می کند و در غیر 
این صورت آن وزیر به اصطلاح می افتد و رئیس جمهوری با تعیین سرپرست 
موقت امورات آن وزارتخانه را تا معرفی گزینه جدید در بازه زمانی کوتاه به 
سامان خواهد رساند؛ ایدئولوگ های اصولگرا هرگز به ناتوانی قدرت سیاسی 
کاملا متکی نبوده اند و حتی پروسه یکدست سازی و خالص سازی قدرت آن 
ها را متوجه خطای شناختی خویش که ناتوانی اقتصادی را به دنبال خویش 
کشید، نکرد؛ حالا با از دست دادن آمال و خواسته های کامل خویش در 
بازه زمانی سه سال گذشته، اکنون نوبت به سهم خواهی دولت دکتر مسعود 
پزشکیان رسیده و به گفته دکتر محمد جواد ظریف رئیس شورای راهبری 

پزشکیان که یک تنه مثل کوه دماوند ستبر و استوار به پشت او تکیه زد و  حامی 
و پشتیبان اصلی او بود از میان ۱۹ وزیر پیشنهادی دکتر پزشکیان به مجلس 
سه نفر برای اولین بار و ۶ نفر جزو گزینه های سوم تا پنجم شورای راهبری 
بوده اند و چند روزی است که او لقای رفتن به عطای ماندن ترجیح داد و به 
دانشگاه برگشت وظیفه نخست رئیس جمهوری برگرداندن دوباره او به دولت 
است تا این مسأله ترمیم شود و رفتن های بعدی بوقوع نپیوندد؛ اصولگرایان تا 
هنگامی که مجال عمل یا فرصت برنامه ریزی برای مبادرت به عمل در سه سال 
گذشته داشتند، مانند هر جناح دیگر در دنیا معمولاً مسلم شمرده  بودند که 
از قدرت سیاسی می توان برای مهار کردن قدرت اقتصادی استفاده کرد. منتها 
برای پی ریزی برنامه ها و کارهایشان نه هرگز نظریه ای را که مهار کردن مهار 
کنندگان» وزرای کابینه که وزیر سابق جهاد کشاورزی در فساد چای دبش دم 
خروس را رو کرد و هنوز پرونده او مفتوح است.« و تراکم خطرناک قدرت در 
دست دولت را به دقت سنجیده اند و هیچگاه به اهمیت دموکراسی به عنوان 
تنها وسیله نظارت بر ناظران کاملاً پی نبرده اند. در نتیجه؛ هرگز درنیافته اند 
که افزودن بر قدرت دولت، ذاتاً سیاستی خطرناک است. خیلی از آنها بیش 
و کم ناخودآگاه از نظریه ناتوانی سیاست دست کشیده اند اما هنوز بر این 
باور هستند که قدرت دولت مشکل مهمی نیست و فقط اگر در دست اصلاح 
طلبان باشد به مراد دل آن ها و دلخواه نیست. در نیافته اند که هر قدرتی 
خطرناک است و قدرت سیاسی از این لحاظ دست کمی از قدرت اقتصادی 
ندارد. در واقع، به ادراک این عنصر کمیاب چون عناصر واسطه» کادمیوم، 
گالیم، کروم و...« در جدول تناوبی مندلیف کامیاب نشدند که سیاست وسیع 
و پردامنه باید بر نهادها قائم باشد نه بر افراد و وقتی فریاد زنان و برخلاف 
نظری که مارکس نسبت به دولت داشت گسترش اختیارات دولت را خواستار 
می شوند،  هرگز نمی اندیشند که روزی ممکن است این اختیارات وسیع به 
دست اشخاص ناباب» معاون اجرایی رئیس جمهور دولت دهم و وزیر سابق 
جهاد کشاورزی دولت سیزدهم« بیفتد. که در »دولت دوم احمدی نژاد و 
دولت سه ساله سیزدهم نمونه آن مشاهده شد.« این یکی از جهاتی بوده که 
هرگاه به فکر مداخله دولت افتاده اند، برنامه ریختند که به دولت اختیارات 
اقتصادی عملاً بیکران بدهند. کارل مارکس بر پایه اعتقاد به اصالت کل، به این 
ایمان موهوم و ناکجا آبادی رسیده بود که تنها راه اصلاح امور،  ایجاد یک »نظام 

اجتماعی« سراسر نوین است. مداخله اقتصادی و حتی روش های تدریجی نیز 
در جهت افزون کردن قدرت دولت سیر می کنند؛ بنابراین، مداخله گری فوق 
العاده خطرناک است. البته این امر دلیل قاطع بر رد آن نیست. قدرت دولت 
همیشه به ناچار آفتی خطرناک ولی اجتناب ناپذیر و ضروری خواهد بود. اما 
این باید هشداری به دولت جدید و چینش وزرای کابینه چهاردهم باشد که اگر 
هشیار نباشد و در همان حال که برای مداخله گری برنامه می ریزد و به دولت 
اختیارات وسیع تر داده می شود به تحکیم نهادهای دموکراتیک نپردازد. که با 
این استراتژی ممکن است آزادی از دست برود و اگر آزادی از دست برود؛ همه 
چیز، از جمله »برنامه ریزی« از دست رفته است. زیرا اگر مردم اختیاری برای 
اجرای برنامه ها نداشته باشند، دیگر چرا باید برنامه ای برای بهبودی وضعیت 
اقتصاد و معیشت و زیست بهتر آنها اجرا شود؟ تنها چیزی که می تواند امنیت 
را تأمین کند، آزادی است. پس می توان به فرق دو روش به کلی متفاوت در 
مداخله اقتصادی دولت در امور رسید. روش اول، روش طراحی »چارچوب 
حقوقی« معینی مرکب از نهادها و برای حمایتگری است و دوم روشی است که 
به دستگاه های دولتی اختیار می دهد فعلاً در محدوده معین که برای حصول 
هدف های دولتی مقرر داشته شده است و آن طور که صلاح امور است و 
لازم دیدند عمل کنند؛ اولی را می توان روش مداخله نهادی یا غیر مستقیم 
نامید و دومی را روش مداخله شخصی یا مستقیم که بدیهی است حالات 
بینابینی نیز وجود دارد. تصور نمی شود شکی باشد که از جهت شیوه نظارت 
دموکراتیک کدام روش مرجح است. پیداست که در کلیه موارد مداخله به 
شیوه دموکراتیک، سیاست ما باید حتی الامکان استفاده از روش اول باشد و 
استفاده از روش دوم به مواقعی محدود شود که روش اول وافی به مقصود 
نیست؛ چنین مواردی وجود دارد. نمونه قدیمی و برجسته آن تنظیم بودجه 
است که نشان می دهد وزیر اقتصاد و دارایی در دولت گذشته به چه نحو از 
اختیارات خود» استقراض از بانک مرکزی و چاپ پول بدون پشتوانه و ریخت و 
پاش و مخفی کردن نرخ تصاعدی تورم«  در جامعه استفاده کرده و چه چیز را 
منصفانه و عادلانه تشخیص داده است؛ می توان برداشت کرد که هرگونه اقدام 
ضد دوری یا » همان دور و تسلسل باطل«  هم یحتمل باید دارای کیفیتی این 
چنینی باشد که در واقع امری بسیار نامطلوب در باور عامه جامعه و بویژه اهل 

فن و اقتصاددانان و جامعه شناسان قلمداد می شود.

نسل زِد درگیر بانسل زِد درگیر با  افسردگیافسردگی
دختران نوجوان بیشتر از پسران افسرده انددختران نوجوان بیشتر از پسران افسرده اند
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بمب ساعتی نقدینگی
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نرخ رشد نقدینگی، پایه پولی و پول در خرداد ماه افزایشی شد

بانک مرکزی تازه ترین گزارش متغیر های پولی را تا پایان بهار امسال منتشر کرده است و بر اساس آمار های 
منتشر شده، حجم نقدینگی در پایان بهار ۱۴۰۳ برای نخستین بار از مرز ۸۰۰۰ همت گذشت و به ۸۳۵۳ 
همت رسید. رشد نقدینگی نسبت به خرداد ۱۴۰۲: ۲۶.۸ درصد، رشد نقدینگی در طول بهار ۱۴۰۳: ۶ درصد، 
سهم پول از نقدینگی در خرداد ۱۴۰۳: ۲۴.۶ درصد، سهم پول از نقدینگی در اسفند ۱۴۰۲: ۲۴.۳ درصد، 
رشد پایه پولی نسبت به خرداد ۱۴۰۲: ۲۳.۳ درصد، رشد پایه پولی نسبت به اردیبهشت ۱۴۰۳: ۲.۱ درصد 

بوده است.
در خرداد ماه ۱۴۰۳، نرخ رشد نقدینگی مجدداً به بیش از ۲۷ درصد رسید که بالاترین میزان از شهریور سال 
گذشته بوده است. با توجه به این شرایط فرارو در گفتگو با وحید شقاقی شهری، اقتصاددان و عضو هیئت 

علمی دانشگاه خوارزمی به بررسی این موضوعات پرداخته است:
 علت افزایش رشد پایه پولی و رشد نقدینگی در آستانه دولت چهاردهم چیست؟

 ریشه تورم در بلندمدت، رشد نقدینگی است و طبق نظریه پولیون شکاف بین رشد اقتصادی واقعی 
و رشد نقدینگی در بلندمدت به تورم منجر می گردد. ریشه رشد نقدینگی در اقتصاد ایران نیز از تشدید 
ناترازی های اقتصاد کلان نشات می گیرد به طوری که کسری های بودجه ای ایجاد شده به واسطه ناترازی های 
اقتصاد کلان و بی انضباطی های مالی دولت ها به افزایش مداوم کسری های بودجه ای منتهی شده و از این 
محل به بخش پولی فشار وارد می سازد و با تشدید رشد کل های پولی سرانجام به تورم می انجامد؛ لذا تجربه 
تاریخی در اقتصاد ایران حکایت از این دارد که رشد نقدینگی در اقتصاد ایران به سیاست های بخش مالی 

مرتبط است و به عبارت روشن به دلیل سلطه مالی در اقتصاد ایران، رشد نقدینگی تشدید می شود.
آمار های منتشر شده متغیر های پولی برای خرداد ۱۴۰۳ چند نکته را برجسته می کند. اولاً شش ماه بود که 

آمار متغیر های پولی توسط بانک مرکزی منتشر نشده بود و آخرین گزارش برای بهمن ۱۴۰۲ بود.

هریس و چشم انداز 
خاورمیانه

 به دولت پزشکیان
فرصت بدهیم

کاهش تصادفات مربوط 
به زائران اربعین

سیاست خارجی آمریکا در 
صورتدپیروزی دموکرات ها

حواشی ادامه دار انتقادات به 
لیست کابینه

رئیس پلیس راهور فراجا خبر 
داد
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